

罗定市“红色长岗坡·将军故乡美”乡村振兴示范带沿线风貌整治提升（项目二）  
（设计施工总承包）

# 评标报告

2025年04月01日

**罗定市“红色长岗坡·将军故乡美”乡村振兴示范带沿线  
风貌整治提升（项目二）（设计施工总承包）**

**（项目编号：JG2025-0958）评标报告**

**一、招标项目概况**

1. 项目名称：罗定市“红色长岗坡·将军故乡美”乡村振兴示范带沿线风貌整治提升（项目二）（设计施工总承包）

2. 招标内容：对罗镜镇至太平镇路段进行改造建设，以 369 省道为主线，总长约 15 公里。主要建设内容包括：道路两侧道牙改造面积约 40000 平方米、沿线标识系统建设约 35 个、建设村庄公园约 25 个、房屋外立面改造约 30000 m<sup>2</sup>等基础配套设施。

3. 招标单位：罗定市罗镜镇人民政府

4. 招标代理机构：云浮恒源工程管理有限公司

5. 最高投标限价：16641900.00 元（其中施工图设计费（含施工图预算编制费）最高投标限价为 363400.00 元，工程费最高投标限价为 16278500.00 元）。

6. 其他。

**二、发布公告、补充公告、澄清修改、答疑情况**

本项目于 2025 年 03 月 11 日发布招标公告。于 2025 年 03 月 14 日发布补充公告、澄清修改、答疑情况。

**三、递交投标文件和开标情况**

至本项目递交投标文件截止时间 2025 年 04 月 01 日 09: 30 时止, 共有 13 家单位按时递交了投标文件。有 0 家单位未成功递交投标文件。有 0 家单位未成功解密投标文件。详见: 《开标记录表》。(开标过程中如有任何异常情况, 均应在开标记录中如实记录)。

#### 四、评标委员会组建情况

评标委员会由招标人依法组建, 全部评标委员会成员均从广东省综合评标评审专家库中随机抽取。成员

#### 五、评标情况

##### (一) 形式评审情况

经评审, 共有 11 个投标人通过形式评审。有 2 个投标人不通过形式评审, 名单及原因为: (主)广东省建筑工程机械施工有限公司; (成)广东省建科建筑设计院有限公司、(主)广东高领建筑工程有限公司; (成)贵州中垣设计有限公司, 因投标文件格式不符合形式条件第 3 条 (不符合招标文件 P139、P140 的第七章“投标文件格式”的要求), 未能通过形式评审。详见《形式评审记录表》、《形式评审汇总表》等。

##### (二) 资格评审情况

经评审, 共有 10 个投标人通过资格评审。有 1 个投标人不通过资格评审, 名单及原因为: (主)佛山市华俊达建设工程有限公司

司；(成)中国市政工程西北设计研究院有限公司不符合资格条件第6条(项目管理机构及人员：项目技术负责人未按招标文件要求提供企业聘书)，未能通过资格评审。详见《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》等。

### (三) 响应性评审情况

经评审，共有10个投标人通过响应性评审。有0个投标人不通过响应性评审。详见《响应性评审记录表》、《响应性评审汇总表》等。

### (四) 评标结果

经评审，评标委员会推荐(主)广东汉坤建筑工程有限公司；(成)南京市市政设计研究院有限责任公司、(主)赣州建工集团有限公司；(成)云南平捷工程设计咨询有限公司、(主)广东天麒建设工程有限公司；(成)一方设计集团有限公司、(主)武汉市市政路桥有限公司；(成)广州博厦建筑设计研究院有限公司、(主)北京市政建设集团有限责任公司；(成)永建设计集团有限公司、(主)青岛海德工程集团股份有限公司；(成)中厦规划勘测设计有限公司、(主)广东鑫方源建设工程有限公司；(成)中慧长源工程设计集团有限公司、(主)广东万红建设工程有限公司；(成)江苏瑞沃建设集团有限公司、(主)广东百仕汇建设工程有限公司；(成)中述设计集团有限公司、(主)广东海臻建设工程有限公司；(成)爱建信达工程咨询有限公司为合格的中标候选人（不排序）。

六、评标过程中澄清、说明、补正及招标人评标过程监督事项纪要

无。

七、评标委员会成员对评标结果有不同意见的情况

无。

罗定市“红色长岗坡·将军故乡美”乡村振兴示范带沿线风貌整治提升（项目二）（设计施工总承包）评标委员会

日期：2025年04月01日